INDICAÇÃO Nº 1238 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da

Administração Pública a substituição das lâmpadas de mercúrio por LED em toda a

extensão do bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro possui em sua rede de iluminação

pública lâmpadas de mercúrio, que por sua vez está defasada no que tange a

claridade/luminosidade da localidade.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2020.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  18 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F7X3A1S3V8M7J5W1
		2020-08-18T13:38:35-0300